Le Dossier de demojide de cotation peut être obtenu à la Commission Interne de Passation des Marchés
Publics de la Commune de Gaza\va, dès publication du présent avis, sur présentation d'tme quittance de
versement d'iuie somme non remboursabJe au titre des frais d'achat du dossier de Dix-Huit Mille (18 000)
francs CFA , aujirès du Recette Municipale de la Commune de Gazawa.

5. Remise des Offres

L'offre rédigée en Français ou en Anglais, en Sept (07) exemplaires un (01) original et six (06) copies
marquées comme telles, confonne aux prescriptions du Dossier d'Appel d'Offre, devra être déposée contre